
UCHWAŁA Nr V/   /19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 723, położonej w Mieścisku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.  

 

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnej jako działka nr 

723 o powierzchni 0,1779 ha, położonej w Mieścisku obręb geodezyjny Mieścisko, zapisanej 

w Księdze Wieczystej Nr PO1B/00044761/2 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącej 

własność Gminy Mieścisko. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Aleksander Hendrzyk-Majewski 

14.02.2019 



 

Uzasadnienie 

 

Do Uchwały Nr V/   /19 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 723, położonej w Mieścisku. 

 

Nieruchomość oznaczona nr 723 położona w Mieścisku stanowi grunt rolny klasy VI. 

Ze względu na położenie nieruchomości zbędna jest ona dla potrzeb Gminy Mieścisko. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami / do właściwości rady należy wyrażenie 

zgody na zbycie w/w nieruchomości gruntowej. 

 

W związku z zainteresowaniem jej kupna podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


